伊政文〔2018〕27号      　            　签发人：袁  剑
伊川县人民政府

关于调整伊川县2018年统筹整合使用财政

涉农资金实施方案的报告
省脱贫攻坚领导小组：

为提高伊川县统筹整合财政涉农资金使用精准度和效益，强化与脱贫攻坚规划衔接，实现脱贫摘帽目标，根据财政部、国务院扶贫办《关于进一步做好贫困县涉农资金整合工作有关事项的通知》（财农〔2017〕151号）、《河南省开展统筹整合使用财政涉农资金试点实施办法》（豫办〔2016〕28号）精神，我县结合实际对《伊川县2018年统筹整合使用财政涉农资金实施方案》
进行了调整。调整后，2018年整合资金共计24257.52万元，其中：中央资金5373万元，省级资金11281.02万元，市级资金2542.9万元，县级资金3050万元，存量资金2010.2万元。

    特此报告。

 2018年8月31日
伊川县人民政府办公室　　    　           2018年9月3日印发

— 2 —

— 1 —